

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары және мектепке дейінгі т мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы негізінде 2022 - 2023 оқу жылына арналған ұйымдастырылған іс-әрекеттің перспективалық жоспары
МКҚК «Еркежан» бөбекжайы

Білім беру ұйымы (балабақша/ шағын орталық, мектепалды сыныбы)

Атбасар қаласы «Еркежан» бөбекжай-балабақшасы

Топ/сынып «Ботақан» ортаңғы тобы

Балалардың жасы 3 жастағы балалар

Жоспардың құрылу кезеңі (айды, жылды көрсету) ақпан

Айы	Ұйымдастырылған іс-әрекет	Ұйымдастырылған іс- әрекеттің міндеттері
Ақпан	Дене шынықтыру	<p>Жалпы дамытушы жаттығулар. Педагогтің соңынан бір бір қатарда тапсырмаларды орындай отырып, тік бағытта және бұралаң жолмен жүру және жүгіру дағдыларын дамыту; заттарды айналып жүру;</p> <p>Көлден жазықтықта лақтыру білуді үйрету;</p> <p>Бір аяқтан екінші аяққа секіру техникасын бекіту;</p> <p>Педагогтің соңынан бір бір қатарда жүру және жүгіру дағдыларын дамыту; қимылды ойындарды қозғалысты дамыту үшін ойнау;</p> <p>Еденге тігінен орналасқан шеңберге еңбектеуді үйрену;</p> <p>Көлдененен жазықтықта лақтыра білу дағдысын бекіту.</p> <p>Негізгі қимылдар:Педагогтің соңынан бір бір қатарда жүру дағдыларын жетілдіру;заттарды айналып өтіп, қисық жолдармен жүгіру, бір орында айналып жүгіру дағдысын бекіту;</p> <p>Артқа адымдап жүгіру үйрету; Тегіс жолмен жүргенде тепе теңдік сақтауды бекіту. Көрсетуге бағытталған сауықтыру жаттығулары мен қолдарына заттар ұстап орындайтын жалпы дамытушы жаттығуларды жасауды үйрету; ойын ережесін сақтай отырып, «Кесек қар»</p>

		<p>қимылды ойынны ойнау.</p> <p>Педагогтің соңынан бір бір қатарда жүру дағдыларын жетілдіру; заттарды айналып өтіп ,қисық жолдармен жүгіру, бір орында жүру дағдысын бекіту. Жылдам қарқында жүгіруді үйрету. Артқа адымдап жүру дағдысын бекіту. Көрсетуге бағытталған сауықтыру жаттығулары мен қолдарына заттар ұстап орындайтын жалпы дамыту жаттығуларды орындауды үйрену; ойын ережесін сақтай отырып, «Кесек қар» қимылды ойынын ойнау</p>
	Қазақ тілі	<p>Байланыстырып сөйлеу.</p> <p>Қарапайым сұрақтар қоюды және оларға жай сөйлеммен жауап беруді дағдыландыру. Шағын қарапайым мазмұнды мәтіндерді, тақпақтар мен өлеңдерді тыңдауға және оларды түсінуге, мазмұндау мен жатқа айтып беруге машықтандыру</p>
	Сөйлеуді дамыту	<p>Білім беру міндеті:Теледидардан алған түсініктерін тілмен жеткізе білуге үйрету.</p> <p>Балалардың артикуляциялық аппараттарын жетілдіру.</p> <p>Дамыту міндеті:Байланыстырып сөйлей білу қабілетін дамыту.</p> <p>Ұй құстарына қамқорлық жасауға үйрету.</p> <p>Көліктердің түрлері туралы білімдерін арттыру.Тақырыпа сәйкес сөздік қорларын байыту.</p> <p>Тәрбие міндеті:Қанбақ шалға көмектесу арқылы мейрімділікке, қайырымдылыққа тәрбиелеу.</p> <p>Балалардың сөздік қорларына, байланыстырып сөйлеуін дамыту. Ұқыпытылыққа тәрбиелеу. Ұй құстары, олардың беретін пайдасы жайлы білімдерін толтыру.</p>
	Көркем әдебиет	<p>Білім беру міндеті: Есте сақтауы бойынша мазмұндап айтуға үйрету. Ертегі мазмұнын дұрыс түсініп, тыңдай білу қабілеттерін үйрету.</p> <p>Дамыту міндеті: Балалардың көркем сөзге деген ынталарын дамыту. Кейіпкер бейнесін смодау, мәнерлі дауыс ырғағы арқылы сөйлеу көркемдігі мен орындау қабілеттерін қалыптастыру.</p> <p>Кейіпкерлердің сөздерін мәнеріне келтіріп айта білуге дағдыландыру.</p> <p>Тәрбие міндеті: Ақпарат құралдарын күтіп ұстауға тәрбиелеу.</p> <p>Ұй құстарын қрғауға, қамқор болуға тәрбилеу.</p>

<p>Математика негіздері</p>	<p>Міндеттері: ОМ. Екі тең емес заттар тобын жүйелі беттестіру тәсілі мен салыстыру негізінде салыстыра білуді үйрету. Гометриялық пішіндер білімін нақтылау. Заттың бейнесін құрастырып, геометриялық пішіндерді орналастыру білуді жетілдіру.</p> <p>Заттардың көлемін «кең тар», «ұзын қысқа» , «биік аласа» , «жуан жінішіке» сөздермен көрсетуді үйрету.</p> <p>ДМ. Зейінді, логикалық ойнауды, үлестірмелі материал.</p> <p>ТМ Сабақ мазмұнына деген қызығушылық тудыру, білуге құмарлықпен белсенділікке тәрбиелеу.</p> <p>ОМ Өз айналанда кеңістікте бағдарлау дағдыларын, гометриялық пішіндерді білу, заттарды санын 4 бойынша анықтауды бекіту;еңістіке орналастыру заттарды беттестіру және тұтастыру тәсілімен көлемі мен саны бойынша салыстыру.</p>
<p>Құрастыру</p>	<p>Міндеттері: Тірі табиғаттағы өзгерістер жайлы көзқарасын кеңейту; құрғақ және дымқыл қағаздарын қасиеттері жайында білімді пысықтау. Қағаз беттерін тең бөлуді үйрету, ақ түсті дымқыл қағаз беттерін көлемді үлкен пішінде өзгерту . Өзінің іс әрекетін тәрбиешегінің әрекетімен қиыстырып, гүлдер жайлы білімін пысықтау.</p> <p>ДМ. Зейін мен түсті ажырату, ұсақ қол моторикасын дамыту.</p> <p>ТМ. Қыс табиғатының әдемілігіне деген қуаныш сезімін тудыру, өз бетінше әрекет жасауды үйрету.</p> <p>БМ. Қаттарға ерекше көңіл бөле отырып, құрылыс бөлшектерінен пойыз құрастыру, жалғастыру, үстіне салу сияқты құрылыс тәсілдерін пысықтау.</p> <p>БМ. Заттарға ерекше көңіл бөле отырып, құрылыс бөлшектерінен пойыз құрастыру, жалғастыру, үстіне салу сияқты құрылыс тәсілдерін пысықтау. Тіректер мен бгендер сала білуге үйрету.</p> <p>ДМ. Ой өрісін дамыту, кеңестіктік бағдарлау, қиялын дамыту.</p> <p>Тм Еңбексүйгіштікке тәрбиелеу, үлгі бойынша құрастыру, құрастыруға деген неитін тудыру.</p>
<p>Қоршаған ортамен</p>	<p>Білім беру міндеті:Құстардың қысқы тіршілігі, табиғатқа келтіретін пайдасы туралы</p>

	таныстыру	<p>қарапайым түсініктерін қалыптастыру.</p> <p>Туған жердің ауа райыдағы өзгерістерді анықтай білуге үйрету.</p> <p>Дамыту міндеті:Шартты белгілер бойынша жұмыс істей білу қабілеттерін дамыту. ҚҰстардың тіршілігіне болатын өзгерістерді түсіндіре отырып, салыстыра білу қабілетін дамыту.</p> <p>Тәрбие міндеті: Тәрбие қамқорлық жасауға тәрбиелеу. Құстарға қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу.</p>
	Сурет салу	<p>Міндеттері:Қысқы табиғат сұлулығына көңіл күймен жауап беруге, дақтар мен бояларды біркелкі жағуға үйрету; гуаждалған қағазды бояуға матыруды, сурептті қағаз бетуне толық орналастыра білуді бекіту. Қиялды гуашьпен жұмыс істеу дағдысын, қол күшін есептеуге дамыту. Эстетикалық тағамға, сурет салуға құштарлыққа тәрбиелеу.</p> <p>Зат пішінін қайталай отырып, , дөңгелек пішінді заттарды бейнелеуге, бояуға үйрету. Тік сызықтарды сызу. Бояуды ауыстырғаннан кейін қылқаламды жуып отыруды білуді бекіту. Өз бетінші бояулар түстерін таңдауды , қылқаламмен сурет сала білуді дамыту.</p> <p>Қолғапты өкрнектеуге үйрету; бояуға батыра отырып ырғақты бояуды, штрихты, сызықтарды қылқаламмен жағу.</p> <p>Бояуды ауыстырғаннан кейін қылқаламды жуып отыруды білуді бекіту.</p> <p>Назарды байқампаздық және қимылдардың дәлдігін дамыту.</p>
	Мүсіндеу	<p>Міндеттері:Қоршаған заттардан геометриялық пішіндерді тану, әртүрлі көлемдегі қарама қарсы қаттарды ажырата білу, салыстыру, суретті ұсақ бөлщетермен тотыру, бөлшектерді бір бірімен байланыстыруды үйрету. Дөңгелек пішіндерді шиыршықтау біліктерін бекіту.</p> <p>Көзбен қабылдау, көзбен шамалау, назарын дамытуға септігін тигізу.</p> <p>Жеке жұмыстарды ұжымдық композицияға біріктіруге ынталылық тануға, жұмыста табиғи материалды пайдалануға тәрбилеу.</p> <p>Ермексазды түрлі түсті иілгіш материал ретінде таныстыруды жалғастыру, бір қлдың саусақтарымен домалату қозғалаыстар арқылы кішкене дөңгелек пішіндерді ваю қабілеттерін бекіту. Қолдың ұсақмторикасын дамыту, тақтайшаны, майлықты пайдалануды үйрету.</p>

Танымдық қызығушылықты, мүсіндеуге деген қызығушылық, ұжымдық әрекеттерге қатысуға деген ынтаны тәрбиелеу.

Жапсыру

Міндеттері: Бейнеленетін заттың түсіне сәйкес бөлшектерді жинап , дайын пішіндерді жабыстыруды үйрету. Шеңбер геометриялық пішінін пысықтау, майлық пен желімді қолдануды, қағаздың қасиеттерін үйрету. Қолдардың ұсақ моторикасын дамыту.

Бөлшектерді көлемі бойынша салыстыруды, кіші бөлшекті үлкен бөлшектің үстіне орналастырып жабыстыруды үйрету; шаршы геометриялық пішінін бекіту.

Көз мөлшерімен шамалауды, зейін қоюды, кеңістікте және қағаз бетінде дұрыс бейімдеуді жетілдіру. Мақсатылыққа және жұмысты соңына дейін жеткізуге тәрбиелеу.

Музыка

Музыка тыңдау

Музыканы тыңдауға қызығушылықты қалыптастыру, музыканы эмоционалды көңіл-күймен қабылдау, оны тыңдау, дыбысталу ерекшеліктерін ажырата білу.

Музыкалық шығарманы соңына дейін тыңдауға үйрету

Музыкалық ойыншықтар мен балалар музыка аспаптарының (асатаяқ, сылдырмақ) дыбысталуын ажырата білуді үйрету.

әндерді тыңдауға үйрету

Ән айту

Ән айту дағдыларын дамытуға ықпал ету

Әнді жеке және топпен айту, әуенді интонациямен және ырғақты дұрыс жеткізу.

Аспаптың сүйемелдеуіне, ересектердің дауысына ілесе отырып, олармен бірге ән айту, әнді бірге бастап, бірге аяқтау.

Музыкалық-ырғақтық қозғалыстар

Музыкамен жүру мен жүгіруді ырғақты орындау, шеңбер бойымен бірінің артынан бірі жүру және шашырап жүруге үйрету. Қазақ халқының би өнерімен таныстыру.

Музыкалық сүйемелдеумен қазақ би қимылдарының қарапайым элементтерін орындау

Балалар музыкалық аспаптарында ойнау.

Балаларды музыкалық аспаптармен: сыбызғы, бубен, сылдырмақ сондай-ақ олардың дыбысталуымен таныстыру

Қимылдарды музыкалық аспаптармен (бубенмен, сылдырмақпен, маракаспен) орындау дағдысын дамыту